Data de inscrigao

29/05/2017
19/02/2018
27/02/2018
06/03/2018
06/03/2018
12/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
20/03/2018
21/03/2018
23/03/2018
24/03/2018
02/04/2018
03/04/2018
14/04/2018
16/04/2018
18/04/2018
24/04/2018
25/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
08/05/2018
14/05/2018
17/05/2018
22/05/2018
24/05/2018
24/05/2018
04/06/2018

Local de Inscrigao

Crianga Feliz
Vila Nova
Crianca Feliz
Crianga Feliz
Vila Nova
Criancga Feliz
Araca
Araca
Crianga Feliz
Crianga Feliz
Crianca Feliz
Araca
Anjo Meu
Anjo Meu
Araca
Crianca Feliz
Crianaga Feliz
Crianga Feliz
Crianca Feliz
Crianga Feliz
Vila Nova
Criancga Feliz
Crianga Feliz
Crianca Feliz
Anjo Meu
Pimpolho
Araca
Crianga Feliz
Araga

Nome do Responsavel

Maria José da Conceigao

Michelly Pinheiro de Oliveira Felix

Marli Sabara de Oliveira

Ana Valeria Cabral Mendonga

Elisandra do Couto Nonato Lima
Alessandra dos Santos Lima

Patricia Lima

Paloma de Brito

Renata Vidal Correa

Cinthia Aparecida Ferreira Ferro

Elaine Cristina Apolinario Oliveira Franco
Sara Tamara Xavier

Glaucia de Don&a Machado de Lima
Crisley Santos da Silva

Rosiani Muniz Martins

Vanessa Maria Parpineli

Juliana Cristine Berni de Brito

Cintia da Silva Lopes

Kassia Luiza da Silva

Cristiane dos Santos Lima

Jeane da Silva Teles Teixeira

Maria Roseli Pinto Carvalho Lopes

Aline Siedlarczyk

Michelli Gurgel Barbosa Medeiros Gomes
Kelly Cristina da Rocha Santos Sant'Ana
Milena Silva da Concei¢gao Marques
Alice Almeida da Silva

Liziane Gongalves de Oliveira

Kely Andriely Xavier Atanasio

Tempo de Residéncia

Sempre
15 anos
10 meses
11 anos
04 anos
01 ano
37 anos
5 anos
4 anos
1 ano e meio
1 més
14 anos
15 anos
05 meses
8 anos
18 anos
4 anos
3 anos
30 anos
3 meses
1 ano
4 anos
3 anos
11 anos
07 anos
1 ano e 6 meses
2 anos e 7 meses
10 anos*
25 anos

Nome da Crianca

(sigla)
V.AR
S.O.F.
L.O
ALS.M.
R.E.N.S.
M.C.L.L.S
C.B.F.
CHB
G.V.M
R.F.F.
AJ.O.FJ.
D.X.S.
R.C.D.M.L
AM.S
E.M.M.
L.M.P.S
G.B.B.
L.L.M
AM.S.B
AS.L
JMT.TJ.
LC.L
B.O.S.

M.E.B.M.G.

H.S.S
AM.S.
C.RAE.
S.0.8
K.V.S.X.

Data de Nascimento

29/05/2017
09/05/2017
06/01/2018
29/05/2017
08/06/2017
01/03/2017
31/07/2017
03/12/2017
11/03/2018
26/03/2017
04/05/2017
27/06/2017
26/06/2017
14/02/2017
21/04/2017
10/10/2017
02/01/2018
08/03/2018
02/01/2018
11/12/2017
31/03/2017
19/04/2017
17/04/2018
22/02/2018
15/10/2017
07/04/2017
02/10/2017
20/06/2017
24/04/2017



07/06/2018
07/06/2018
11/06/2018
18/06/2018
28/06/2018
28/06/2018
12/07/2018
27/07/2018
07/08/2018
07/08/2018
08/08/2018
08/08/2018
10/08/2018
13/08/2018
13/08/2018
14/08/2018
14/08/2018
14/08/2018
15/08/2018
16/08/2018
16/08/2018
17/08/2018
20/08/2018
22/08/2018
29/08/2018
10/09/2018
11/09/2018
27/09/2018
28/09/2018
01/10/2018

Crianga Feliz*
Crianca Feliz *
Crianga Feliz
Crianga Feliz
Criancga Feliz
Crianga Feliz
Anjo Meu
Crianga Feliz
Anjo Meu
Crianca Feliz
Crianga Crianga
Anjo Meu
Araca
Crianga Feliz
Crianca Feliz
Crianga Feliz
Crianga Feliz
Crianca Feliz
Pimpolho
Crianga Feliz
Crianca Feliz
Araca
Crianca Feliz
Anjo Meu
Crianga Feliz
Crianca Feliz
Pimpolho
Anjo Meu
Creche Crianga
Creche Crianga

Vitoria de Souza Queiroz

Ketelin Luane de Oliveira

Geovana Rodrigues Fabio

Evelin Cristina Antunes

Sabrina Adelia dos Santos Teixeira
Ellen Cristine da Costa

Jaqueline Rodrigues Lopes

Carlos Eduardo Oliveira Paiva
Edinalva da Silva Santana

Janaina de Lima

Aline dos Santos Ferraz Prestes Vitorino
Diogo Henrique da Silva Arruda
Ana Aparecida Gomes Atanasio
Poliana Forati Sarcinella

Maria Helena Rodrigues da Silva
Vivian Ferreira da Silva

Fernanda Carolina Paz de Zoppa
Myrian Fabricio de Veras Souza Veiga
Bruna Karen Braz Grosso

Larissa Rayna de Brito Silvano
Gabriela Mota Ramos

Pamela Sampaio Torres Xavier
Mayara de Almeida Barbosa
Mariana Fogaca da Silva

Sarah Suellen Tonon da Costa

Isis Fernades Machado de Souza
Leticia Lopes Marques

Thaina Rafaeli Dias da Silva Lima
Aliki Gomes Argyris

Francisca Jacinta de Souza Ferreira

7 meses
8 Meses
2 anos*
4 anos*
23 anos*
2 ANOS
02 anos
12 anos
01 Semana
Uma semana
18 anos
05 anos
19 anos
4 Anos
5 Anos
15 anos
20 Anos
3 Meses

1 més e meio

2 anos
18 anos
1 més
7 anos
9 anos
25 anos
3 anos
32 anos
3 anos
04 Anos
08 anos

D.L.S.M
H.M.O.S
B.R.B
L.D.AA
G.S.W
S.CT.
M.H.R.P
I.F.L.L.P.
AM.O
DB.L.G
R.F.P.V
S.AAS
F.LAA.
P.L.S
S..RD.R.F
R.F.V
H.F.P.ZN
J.S.V
S.RB.C
B.B.Q
D.L.R.S
M.S.T.X.
S.P.AB
C.ESF
TAV.T
L.M.S
G.M.C
H.D.C.
[LAN
D.R.M.F

02/03/2018
28/05/2017
21/07/2017
13/02/2017
18/06/2017
25/03/2017
19/05/2017
25/02/2017
02/05/2017
16/09/2017
22/03/2017
07/03/2017
17/01/2018
19/07/2017
25/05/2018
13/11/2017
03/05/2018
09/03/2017
24/09/2017
24/02/2018
19/03/2018
24/03/2017
28/07/2017
01/06/2018
11/06/2018
22/03/2018
29/03/2017
25/02/2017
05/07/2017
29/04/2018



