Data de inscrição	Local de Inscrição	Nome do Responsável	Tempo de Residência	Nome da Criança (sigla)	Data de Nascimento
29/05/2017	Criança Feliz	Maria José da Conceição	Sempre	V.A.R	29/05/2017
19/02/2018	Vila Nova	Michelly Pinheiro de Oliveira Felix	15 anos	S.O.F.	09/05/2017
27/02/2018	Criança Feliz	Marli Sabara de Oliveira	10 meses	L.O	06/01/2018
06/03/2018	Criança Feliz	Ana Valeria Cabral Mendonça	11 anos	A.L.S.M.	29/05/2017
06/03/2018	Vila Nova	Elisandra do Couto Nonato Lima	04 anos	R.E.N.S.	08/06/2017
12/03/2018	Criança Feliz	Alessandra dos Santos Lima	01 ano	M.C.L.L.S	01/03/2017
15/03/2018	Araçá	Patricia Lima	37 anos	C.B.F.	31/07/2017
15/03/2018	Araçá	Paloma de Brito	5 anos	C.H.B	03/12/2017
15/03/2018	Criança Feliz	Renata Vidal Correa	4 anos	G.V.M	11/03/2018
20/03/2018	Criança Feliz	Cinthia Aparecida Ferreira Ferro	1 ano e meio	R.F.F.	26/03/2017
21/03/2018	Criança Feliz	Elaine Cristina Apolinario Oliveira Franco	1 mês	A.J.O.F.J.	04/05/2017
23/03/2018	Araçá	Sara Tamara Xavier	14 anos	D.X.S.	27/06/2017
24/03/2018	Anjo Meu	Glaucia de Doná Machado de Lima	15 anos	R.C.D.M.L	26/06/2017
02/04/2018	Anjo Meu	Crisley Santos da Silva	05 meses	A.M.S	14/02/2017
03/04/2018	Araçá	Rosiani Muniz Martins	8 anos	E.M.M.	21/04/2017
14/04/2018	Criança Feliz	Vanessa Maria Parpineli	18 anos	L.M.P.S	10/10/2017
16/04/2018	Crianaça Feliz	Juliana Cristine Berni de Brito	4 anos	G.B.B.	02/01/2018
18/04/2018	Criança Feliz	Cintia da Silva Lopes	3 anos	L.L.M	08/03/2018
24/04/2018	Criança Feliz	Kassia Luiza da Silva	30 anos	A.M.S.B	02/01/2018
25/04/2018	Criança Feliz	Cristiane dos Santos Lima	3 meses	A.S.L	11/12/2017
27/04/2018	Vila Nova	Jeane da Silva Teles Teixeira	1 ano	J.M.T.T.J.	31/03/2017
27/04/2018	Criança Feliz	Maria Roseli Pinto Carvalho Lopes	4 anos	L.C.L	19/04/2017
08/05/2018	Criança Feliz	Aline Siedlarczyk	3 anos	B.O.S.	17/04/2018
14/05/2018	Criança Feliz	Michelli Gurgel Barbosa Medeiros Gomes	11 anos	M.E.B.M.G.	22/02/2018
17/05/2018	Anjo Meu	Kelly Cristina da Rocha Santos Sant'Ana	07 anos	H.S.S	15/10/2017
22/05/2018	Pimpolho	Milena Silva da Conceição Marques	1 ano e 6 meses	A.M.S.	07/04/2017
24/05/2018	Araçá	Alice Almeida da Silva	2 anos e 7 meses	C.R.A.E.	02/10/2017
24/05/2018	Criança Feliz	Liziane Gonçalves de Oliveira	10 anos*	S.O.S	20/06/2017
04/06/2018	Araçá	Kely Andriely Xavier Atanasio	25 anos	K.V.S.X.	24/04/2017

07/06/2018	Criança Feliz*	Vitoria de Souza Queiroz	7 meses	D.L.S.M	02/03/2018
07/06/2018	Criança Feliz *	Ketelin Luane de Oliveira	8 Meses	H.M.O.S	28/05/2017
11/06/2018	Criança Feliz	Geovana Rodrigues Fabio	2 anos*	B.R.B	21/07/2017
18/06/2018	Criança Feliz	Evelin Cristina Antunes	4 anos*	L.D.A.A	13/02/2017
28/06/2018	Criança Feliz	Sabrina Adelia dos Santos Teixeira	23 anos*	G.S.W	18/06/2017
28/06/2018	Criança Feliz	Ellen Cristine da Costa	2 ANOS	S.C.T.	25/03/2017
12/07/2018	Anjo Meu	Jaqueline Rodrigues Lopes	02 anos	M.H.R.P	19/05/2017
27/07/2018	Criança Feliz	Carlos Eduardo Oliveira Paiva	12 anos	I.F.L.L.P.	25/02/2017
07/08/2018	Anjo Meu	Edinalva da Silva Santana	01 Semana	A.M.O	02/05/2017
07/08/2018	Criança Feliz	Janaina de Lima	Uma semana	D.B.L.G	16/09/2017
08/08/2018	Criança Criança	Aline dos Santos Ferraz Prestes Vitorino	18 anos	R.F.P.V	22/03/2017
08/08/2018	Anjo Meu	Diogo Henrique da Silva Arruda	05 anos	S.A.A.S	07/03/2017
10/08/2018	Araçá	Ana Aparecida Gomes Atanásio	19 anos	F.L.A.A.	17/01/2018
13/08/2018	Criança Feliz	Poliana Forati Sarcinella	4 Anos	P.L.S	19/07/2017
13/08/2018	Criança Feliz	Maria Helena Rodrigues da Silva	5 Anos	S.I.R.D.R.F	25/05/2018
14/08/2018	Criança Feliz	Vivian Ferreira da Silva	15 anos	R.F.V	13/11/2017
14/08/2018	Criança Feliz	Fernanda Carolina Paz de Zoppa	20 Anos	H.F.P.Z.N	03/05/2018
14/08/2018	Criança Feliz	Myrian Fabricio de Veras Souza Veiga	3 Meses	J.S.V	09/03/2017
15/08/2018	Pimpolho	Bruna Karen Braz Grosso	1 mês e meio	S.R.B.C	24/09/2017
16/08/2018	Criança Feliz	Larissa Rayna de Brito Silvano	2 anos	B.B.Q	24/02/2018
16/08/2018	Criança Feliz	Gabriela Mota Ramos	18 anos	D.L.R.S	19/03/2018
17/08/2018	Araçá	Pamela Sampaio Torres Xavier	1 mês	M.S.T.X.	24/03/2017
20/08/2018	Criança Feliz	Mayara de Almeida Barbosa	7 anos	S.P.A.B	28/07/2017
22/08/2018	Anjo Meu	Mariana Fogaça da Silva	9 anos	C.E.S.F	01/06/2018
29/08/2018	Criança Feliz	Sarah Suellen Tonon da Costa	25 anos	T.A.V.T	11/06/2018
10/09/2018	Criança Feliz	Isis Fernades Machado de Souza	3 anos	L.M.S	22/03/2018
11/09/2018	Pimpolho	Letícia Lopes Marques	32 anos	G.M.C	29/03/2017
27/09/2018	Anjo Meu	Thainá Rafaeli Dias da Silva Lima	3 anos	H.D.C.	25/02/2017
28/09/2018	Creche Criança	Aliki Gomes Argyris	04 Anos	I.A.N	05/07/2017
01/10/2018	Creche Criança	Francisca Jacinta de Souza Ferreira	08 anos	D.R.M.F	29/04/2018